
terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0435/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0435/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: SALVADOR FRANCISCO DE 
SOUZA 

CNPJ/CPF: 006.627.355-28 
 

OBJETO: DISPENSA PARA PAGAMENTO REFERENTE A REALIZAÇÃO DE FRETES PELO VEICULO 
DE PLACA JOJ-1189, PARA CONDUZIR PESSOAS DAS LOCALIDADES DE BAIXA VISTOSA E 
MATA VERDE, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO, PARA FEIRA LIVRE NESTA CIDADE.   

 TOTAL: R$ 1.480,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/03/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89264F005A961D4BD6EB5C68DFD859B6



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0436/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0436/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: GRAFICA & PAPELARIA 
BONITO EIRELI-ME 

CNPJ/CPF: 21.596.137/0001-20 
 

OBJETO: DISPENSA PARA PAGAMENTO REFERENTE A CONFECÇÃO DE BLOCO ANOTAÇÃO 
(36-4x0-100 VIAS), DESTINADO AO GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89264F005A961D4BD6EB5C68DFD859B6



terça-feira, 18 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0437/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0437/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: GRAFICA & PAPELARIA 
BONITO EIRELI-ME 

CNPJ/CPF: 21.596.137/0001-20 
 

OBJETO: DISPENSA PARA PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE (PAPEL OFÍCIO), DESTINADOS A ESTA PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS 
DESTE MUNICIPIO.     

 TOTAL: R$ 1.749,00 (HUM MIL SETECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 03/04/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89264F005A961D4BD6EB5C68DFD859B6


		2017-04-18T11:40:00-0300




